平成２１年９月７日

 報道機関 各位

                         東 北 大 学

「東北大学１０２周年ホームカミングデー」の開催について

 東北大学１０２周年ホームカミングデーを下記のとおり開催することといたしましたの

で、お知らせいたします。今回は、仙台セミナー「新地域創造－自立的発展の基本戦略」

や記念コンサートをはじめ、様々なイベントを開催いたしますので、是非報道くださいま

すようお願い申し上げます。

なお、出席される場合はお手数ですが９月２３日（水）まで、総務部広報課（FAX 番号

022－217－4818）宛てお知らせくださるようお願いいたします。

記

東北大学１０２周年ホームカミングデー

日  時 ： 平成２１年１０月１０日（土）・１１日（日）

会  場 ： 東北大学百周年記念会館（川内萩ホール） ほか

主  催 ： 東北大学、東北大学萩友会、(財)東北大学研究教育振興財団、

(財)青葉工学振興会

イベント ： 萩友会総会、仙台セミナー「新地域創造－自立的発展の基本戦略」、

在校生と卒業生との親睦会、秋の文化フェスティバル、記念コンサート

詳  細 ： 別添ポスターのとおり

                  お問い合わせ先

                   東北大学総務部広報課校友係

                   ＴＥＬ：０２２－２１７－５０５９

                   ＦＡＸ：０２２－２１７－４８１８

                   ホームページ：http://www.tohoku.ac.jp/hcd/

FAX 返信用紙

ご出欠を下記 FAX にて、９月２３日（水）までにご返信ください。

東北大学総務部広報課

ＦＡＸ：０２２－２１７－４８１８

件名：「東北大学１０２周年ホームカミングデー」の開催について

１０月１０日(土) □ご出席 □ご欠席

１０月１１日(日) □ご出席 □ご欠席

貴 社 名：

ご 所 属 ：

ご 芳 名：

ご 連 絡 先：ＴＥＬ                     ＦＡＸ

備 考 欄